
UCHWAŁA Nr XXXI/166/21 

RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 25 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Gminnego Ośrodka Zdrowia              

w Kobielach Wielkich  za 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (tj. tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zmiany: Dz.U. z 2020 r. poz. 1378; z 2021r. 

poz. 1038)w związku  z  art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021r., poz.711), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Pozytywnie ocenia się sytuację ekonomiczno-finansową Gminnego Ośrodka Zdrowia           

w Kobielach Wielkich za 2020 rok, na podstawie raportu stanowiącego załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                         Lech Maks 

 


